
UCHWAŁA NR XLI/240/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2016 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z póżn. zm. )  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie    z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem   
Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 25.580.833,22 zł z tego dochody bieżące to kwota  24.956.830,22 zł, w tym dochody 
majątkowe 624.003,00 zł,

2. po stronie wydatków 27.711.069,22 zł z tego wydatki bieżące 22.458.414,22 zł w tym wydatki majątkowe to 
5.252.655,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: EBCE84EB-40DD-4A94-B30C-313D52B733B9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 514 100,00 95 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 100,00 95 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 780 712,80 0,00

Szkoły podstawowe 127 022,00 - 64 800,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 505,30 - 53 505,30

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 294,70 - 11 294,70

Pozostała działalność 198 680,80 64 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

164 050,70 26 717,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

34 630,10 6 582,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 775,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 725,00

25 485 833,22 95 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/240/17 Rady Gminy Somianka z dnia 22 listopada  2017r.

Rozdział Po zmianie
609 100,00

0,00

0,00

70005 605 100,00

95 000,00

780 712,80

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2017 roku

Krzysztof Jan Rakowski

80195 263 480,80

190 768,20

41 212,60

80101 62 222,00

Razem: 25 580 833,22
Przewodniczący Rady Gminy

26 775,00

4 725,00

Id: EBCE84EB-40DD-4A94-B30C-313D52B733B9. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 762 005,00 5 000,00

Drogi publiczne gminne 2 270 700,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 728 094,00 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 094,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 595 708,00 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 301 108,00 25 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 52 250,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 215 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 828 301,80 0,00

Szkoły podstawowe 3 776 849,00 - 161 300,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 300 000,00 - 96 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 505,30 - 53 505,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 294,70 - 11 294,70

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 492 364,00 6 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

186 000,00 6 500,00

Przedszkola 560 000,00 80 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 80 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/240/17 Rady Gminy Somianka z dnia 22 listopada 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok

2 767 005,00

60016 2 275 700,00

4210 16 000,00

758 094,00

70005 757 094,00

4300 103 000,00

2 620 708,00

75023 2 326 108,00

4170 57 250,00

4300 235 000,00

7 828 301,80

80101 3 615 549,00

2590 1 203 500,00

6067 0,00

6069 0,00

80103 498 864,00

2590 192 500,00

80104 640 000,00

2540 580 000,00

80113 150 000,00

4300 150 000,00

Id: EBCE84EB-40DD-4A94-B30C-313D52B733B9. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 264 995,80 64 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 759,60 25 417,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 559,40 5 755,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 577,30 4 240,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 021,70 964,30

Składki na Fundusz Pracy 1 341,70 594,30

Składki na Fundusz Pracy 283,30 134,70

Zakup materiałów i wyposażenia 12 385,50 1 907,50

Zakup materiałów i wyposażenia 2 614,50 474,30

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 453,30 - 5 313,30

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 494,70 - 875,70

Zakup usług pozostałych 26 579,10 - 109,20

Zakup usług pozostałych 5 610,70 109,10

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 954,20 - 20,40

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 045,80 20,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 775,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 725,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 239 799,00 35 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 20 000,00

Zakup energii 171 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 217 980,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 203 980,00 15 000,00

27 616 069,22 95 000,00

80195 329 795,80

4017 80 177,50

4019 17 314,80

4117 13 818,00

4119 2 986,00

4127 1 936,00

4129 418,00

4217 14 293,00

4219 3 088,80

4247 49 140,00

4249 10 619,00

4307 26 469,90

4309 5 719,80

4707 4 933,80

4709 1 066,20

6067 26 775,00

6069 4 725,00

1 274 799,00

90015 305 000,00

4260 181 000,00

6050 70 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 27 711 069,22
Przewodniczący Rady Gminy

90095 232 980,00

4300 218 980,00

Id: EBCE84EB-40DD-4A94-B30C-313D52B733B9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
801 64 800,00 - 33 300,00

80101 64 800,00 - 64 800,00

6067 53 505,30 - 53 505,30

53 505,30 - 53 505,30

6069 11 294,70 - 11 294,70

11 294,70 - 11 294,70

80195 0,00 31 500,00

6067 0,00 26 775,00

0,00 26 775,00

6069 0,00 4 725,00

0,00 4 725,00

900 177 660,00 10 000,00

90015 60 000,00 10 000,00

6050 60 000,00 10 000,00

60 000,00 10 000,00

5 275 955,00 - 23 300,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 
kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"

70 000,00

Razem 5 252 655,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 775,00

0,00

Pozostała działalność 31 500,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 
kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka" 4 725,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 660,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 
kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka" 0,00

26 775,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 725,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 
kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/240/17 Rady Gminy Somianka z dnia 22 listopada 2017 r.

Treść Po zmianie
Oświata i wychowanie 31 500,00

Szkoły podstawowe 0,00

Id: EBCE84EB-40DD-4A94-B30C-313D52B733B9. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki podmiotowej celowa

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                      15 000,00        

600 60016 6300 Gmina Zatory -                      25 000,00        

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                      4 400,00          

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                      50 000,00        

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury 8 000,00          

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 340 000,00         -                   

Nazwa zadania

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

1 203 500,00      -                   

801 80101 2820

Dotacje celowez budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych)

-                      20 147,48        

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

192 500,00         -                   

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
580 000,00         -                   

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

305 000,00         -                   

801 80150 2820

Dotacje celowez budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych)

-                      851,44             

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę 

dla dzieci i młodzieży
-                      4 000,00          

900 90095 2360
Zajęcia dla dzieci i młodzieży na temat znaczenia 

pszczół dla rolnictwa i środowiska naturalnrgo
-                      4 000,00          

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży
-                      4 000,00          

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych
-                      15 000,00        

2 621 000,00      150 398,92      

załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XLI/240/17 Rady Gminy Somianka dnia 22 listopada 2017 r.

Przewpdniczącty Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Id: EBCE84EB-40DD-4A94-B30C-313D52B733B9. Podpisany Strona 6




